Prefeitura Municipal  Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves São Caetano

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 196-S/2022 VINCULADO

A DISPENSA Nº 041-S/2022; CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

ITABUNA. CONTRATADO: DATASYS CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº

30.983.690/0001-07. DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LICENÇA DE USO DE SISTEMA, COM PAINEL DE INDICADORES DO

PROGRAMA PREVINE BRASIL, “BACKUP” E ATUALIZAÇÃO AUTOMÁTICOS, ARMAZENAMENTO

DE TODOS OS DADOS DE PRODUÇÃO E CADASTRO DE SERVIDOR, EM NUVEM, COM

REDUNDÂNCIA, EM NO MÍNIMO, DOIS SERVIDORES. DO OBJETO DO TERMO ADITIVO:

CONSTITUI OBJETO DO TERMO ADITIVO A RENOVAÇÃO DO CONTRATO PELO PERÍODO

DE 01 (UM) ANO, A CONTAR 14/10/2023. DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS

DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO Nº 196-S/2022,

PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE MODIFICADAS

POR ESTE TERMO ADITIVO. DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 05/10/2023 – Lívia Maria

Bomfim Mendes Aguiar - Secretária Municipal de Saúde.